
POSTANOWIENIE NR 8/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie  podziału Gminy Lubin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lubin na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Lubin, Wojewodzie Dolnośląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lubin, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Legnicy. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Legnicy. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubin. 

  

  

  
 Komisarz Wyborczy w Legnicy 

 
Artur Waluk 

 

Id: 822ABBF3-9A24-4507-8706-16B61438D69D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 8/2024 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Lubin na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Czerniec, Łazek, Niemstów, Podgórze 1 
2 Buczynka, Gogołowice, Miłoradzice, Miłosna 1 
3 Raszówka 1 
4 Gorzelin, Pieszków, Raszowa, Raszowa Mała 1 

5 
Osiek ulice: Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Górnicza, Krótka, Miedziana, 
Morelowa, Pieszkowska, Pigwowa, Polna, Poziomkowa, Spokojna, Srebrna, 
Szkolna, Śląska, Św. Katarzyny (numery nieparzyste), Złota 

1 

6 

Osiek ulice: Agrestowa, Andromedy, Chabrowa, Cicha, Figowa, Fiołkowa, 
Gwiezdna, Jowisza, Konwaliowa, Księżycowa, Kwiatowa, Lawendowa, 
Liliowa, Łąkowa, Magnoliowa, Makowa, Malinowa, Marsowa, Neptuna, 
Ogrodowa, Parkowa, Porzeczkowa, Rabatkowa, Różana, Saturna, Słoneczna, 
Stroma, Św. Katarzyny (numery parzyste), Tęczowa, Tulipanowa, Wenus, 
Zagajnikowa 

1 

7 Chróstnik, Zimna Woda 1 
8 Bukowna, Karczowiska, Lisiec, Wiercień 1 
9 Bolanów, Gorzyca, Krzeczyn Mały 1 
10 Krzeczyn Wielki 1 

11 

Obora ulice: Borówkowa, Chabrowa, Fiołkowa, Hortensjowa, Jagodowa, 
Jeżynowa, Kalinowa, Konwaliowa, Kwiatowa, Lawendowa, Liliowa, Lubińska 
od nr 1 do nr 91 (numery nieparzyste), Makowa, Malinowa, Poziomkowa, 
Różana, Słonecznikowa, Storczykowa, Tulipanowa, Wiśniowa 

1 

12 

Obora ulice: Agatowa, Ametystowa, Berylowa, Brylantowa, Bursztynowa, 
Diamentowa, Koralowa, Kryształowa, Leśna, Lubińska (numery parzyste), 
Lubińska  od nr 93 do nr 101 (numery nieparzyste)  Łąkowa, Malachitowa, 
Onyksowa, Opalowa, Perłowa, Rubinowa, Szafirowa, Szmaragdowa, 
Turkusowa, Tytanowa, Wrzosowa 

1 

13 Lubków, Owczary, Szklary Górne 1 
14 Dąbrowa Górna, Gola, Siedlce, Składowice, Ustronie, Zalesie 1 
15 Kłopotów, Księginice, Miroszowice 1 

 

Id: 822ABBF3-9A24-4507-8706-16B61438D69D. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 8/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Lubin na okręgi wyborcze


		2024-01-05T14:45:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




